
                                                                                                
Lival Licker Konz.  

Speciální produkt pro čištění a odmašťování kůže a hedvábí  

 

  
© Blažena Poloková - www.buefa.cz - www.chemicka-cistirna.cz 

Stránka 1 z 2 

 

Vlastnosti:   

 Na základě vysoce kvalitních přírodních olejů 

 Vysoce koncentrovaný olejový přípravek s nízko smáčivým čistícím 

emulgátorem  

 Bez cizích rozpouštědel 

 Obnovuje přirozený vláčný pocit z kůže a uvolňuje semišové žmolky  

 S vodou spontánně tvoří mikro emulzi 

 Pro odmašťování jako změkčovač kůže při praní nebo pro aplikaci sprejováním 

po čištění kůže v organických rozpouštědlech 

 Obnovuje barvu hedvábných tkanin     

  

Aplikace: Pro použití jako odžmolkovač a zvláčňují prostředek pro kožené výrobky čištěné 

v prechlorethylenu nebo uhlovodíkových rozpouštědlech: 

 Lival Licker Konz. Je ředěn v poměru 1:10 s vodu, je velmi dobře mísitelný. Je 

doporučeno lít prostředek do vody a po celou dobu míchat. 

 Aplikujte rovnoměrně přibližně 200ml této emulze pomocí rozprašovače na kůži. 

Kůže by měla být navlhčena rovnoměrně.  

 Ošetřené věci jsou sušeny volně přibližně 60 minut, poté jsou leštěny.  

 Pro semišovou kůži by měly být k leštění použity umělé kožené houbičky. Toto 

zvýrazní barvy a křídový efekt.   

 Při praní kůže aplikujte:     

 Přibližně 15-30 ml/kg nebo 5-10ml/l vody  

 Tipy pro lepší impregnaci: 

 Ke 4 dílům vody přidáme 1 díl Lival Licker Konz. a 5 dílů LIVAL VLF jsou přidávány 

za stálého míchání. Výsledný roztok bude po rozstřiku zjasňovat barvy, 

odmašťovat a také impregnovat. Roztok má tendenci k separaci části, je ho 

potřeba čas od času protřepat.     

 Při péči o hedvábné výrobky potupujte následovně: 

 Hedvábné výrobky ošetřejume v případě odmašťování a obnovy barev metodou 

manuálního namáčení. Promíchejte důkladně přibližně 75ml Lival Licker Konz. A 



                                                                                                
Lival Licker Konz.  

Speciální produkt pro čištění a odmašťování kůže a hedvábí  

 

  
© Blažena Poloková - www.buefa.cz - www.chemicka-cistirna.cz 

Stránka 2 z 2 

 

10L vody z vodovodu, prostředek opět přidávejte do vody. Hedvábné věci perte 

opatrně ručně v tomto roztoku po dobu 1 – 2 minut. Vytáhněte po jemném 

odstředěni, nebo pro vysušení zamotejte do ručníku. Ošetřované výrobky jsou 

připraveny po vysušení běžným způsobem.     

        

 

Technická data: 

 

 

Tipy: Skladování 

Skladujte v chladu a těsně uzavřeno. Pokud je produkt uzavřen v originálním 

balení muže být skladová nejméně po dobu 24 měsíců.  

 

Hustota (20 °C) 0,83 g/ml 

pH  5,5 – 6,3 

viskozita 47 sec 


